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AGENDA

FASH»“

Distribution de Home Fashion News - Ambiente 2019

SEPTEMBRE_
1 -3 Spoga+Gafa, Cologne - spogagafa.com

1 -4 Autumn Fair Birmingham - autumnfair.com

4-5 Premium Sourcing, Paris - premium-sourcing.fr

5-14 Paris Design Week 
-parisdesignweek.fr

6-9 Who's Next, Paris - whosnext.com

6-10 Maison&Objet, Paris -maison-objef.com

6-11 IFA, Berlin - b2b.ifa-berlin.com

10-12 Indigo, Bruxelles -indigobrussels.com

11-13 Interiorlifestyle China, Shanghai - il-china.com

12-13 Omyague Paris 
-omyague.com

13-16 Homi Outdoor, Milan - homimilano.com

22-23 Hexagone, Lyon - lyon.hexagone.fr

OCTOBRE_
17-20 Fiac, Paris - fiac.com

20-23 Serbotel, Nantes - serbotel.com

2019/20
homefashionnews.fr/agenda/

NOVEMBRE_
2-1 1 Marjolaine Salon du Bio 2019, Paris

salon-marjolaine.com

8-11 Le Salon du Made in France, Paris - mifexpo.fr

11-16 Dubai Design Week 
- dubaidesignweek.ae

14-17 Design Fair, Paris - pucesdudesign.com

20-22 Interior Lifestyle Living Japan, Tokyo -

ifft-interiorlifestyleliving.com

24-26 Exp'Hotel 2019, Bordeaux - exphotel.fr

26-28 Heavent Expo, Paris - heavent-expo.com

26-28 Affaire de Cadeaux, Paris - affaire-de-cadeaux.fr

DÉCEMBRE_
6-10 Esprit Meuble, Paris - espritmeuble.com

JANVIER 20_
7-11 Heimtextil, Francfort -

heimtextil.messefrankfurt.com

11-13 Bisou, Nice - bisou.com

11-13 Nordstil, Hambourg - nordstil.messefrankfurt.com

13-19 Imm, Cologne - imm-cologne.com

15-16 Museum Connections, Paris -

museumconnections.com

16-20 Paris Déco Off, Paris - paris-deco-off.com

17-21 Maison&Objet, Paris - maison-objet.com

20-22 Lifestyle Week,Tokyo - lifestyle-expo-spring.jp/en

24-27 Homi, Milan - homimilano.com

24-28 Christmasworld, Francfort -

christmasworld.messefrankfurt.com

25-28 Paperworld, Francfort -

paperworld.messefrankfurt.com

26-30 Las Vegas Market - lasvegasmarket.com

FÉVRIER 20_
2-5 New York Now - nynow.com

2-6 Spring Fair, Birmingham - springfair.com

4-8 Stockholm Furniture Fair - stockholmfurniturefair.com

5-9 Intergift, Madrid - ifema.es/intergift

7-11 Ambiente, Francfort -

ambiente.messefrankfurt.com

9-10 Hexagone, Rennes - rennes.hexagone.fr

16-20 Gulfood, Dubaï - gulfood.com

MARS 20_
8-13 Light & Building, Francfort

light-building.messefrankfurt.com


